
Jegyzőkönyv

Készült Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. július 9. napján tartott 
testületi üléséről.

Ülés helye: Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal Tanácskozóterme
7370 Sásd, Dózsa Gy. u. 32.

Jelen vannak: Galambosné Wágner Éva elnök, Hermann Istvánné jegyzőkönyv­
hitelesítő, Kugl József, Koszorús Tímea jegyző, Tollár Mónika 
j egy zőköny w ezető .

Galambosné Wágner Éva elnök köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a testület 
teljes létszámban 3 fővel jelen van, így az ülés határozatképes és azt megnyitotta.
Javasolta, hogy az alábbi napirendi pontokat tárgyalják meg:

-  A nemzetiség által használt nyelven a helyi nemzetiségi önkormányzat működési 
területén megvalósuló kulturális jellegű programok szervezésében a Gro(3mutters 
Küche VIII. rendezvényén való közreműködésért Szabó Noel 7.a osztályos tanuló 
jutalmazása

-  Nyári programok szervezéséről szóló tájékoztató 

Megkérdezte van-e valakinek más javaslata?

Más javaslat nem érkezett, így Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata az alábbi 
napirendi pont megtárgyalása mellett döntött:

1. / A nemzetiség által használt nyelven a helyi nemzetiségi önkormányzat működési
területén megvalósuló kulturális jellegű programok szervezésében a Grofimutters Küche 
VIII. rendezvényén való közreműködésért Szabó Noel 7.a osztályos tanuló jutalmazása 
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

2. / Nyári programok szervezéséről szóló tájékoztató
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

1./ A nemzetiség által használt nyelven a helvi nemzetiségi önkormányzat működési 
területén megvalósuló kulturális jellegű programok szervezésében a Grofimutters 
Küche VIII. rendezvényén való közreműködésért Szabó Noel 7.a osztályos tanuló 
jutalmazása
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy június 22-én került sor a Közösség Házban 
az általános iskolai ballagásra és tanévzáró ünnepségre. Elmondta, hogy két részből állt a 
rendezvény, nagyon színvonalas műsort láthattak a megjelentek. A sásdi önkormányzat által 
felajánlott ajándékot Urvald Péter képviselő adta át az iskola által javasolt tanulónak, Szabó 
Noel 7.a osztályos tanulónak, példamutató, önzetlen, kiemelkedő közösségi munkájáért.
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Ebben a tanévben is jutalmazták a német nemzetiségi nyelvben legjobban teljesítő tanulókat. 
Szabó Noel a GroBmutters Küche rendezvényen való közreműködéséért kapott elismerést a 
nemzetiségi önkormányzattól.

Javasolta a testületnek a beszámoló elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása?

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

28/2024. (VII.09.) KTH. számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
nemzetiség által használt nyelven a helyi nemzetiségi önkormányzat működési 
területén megvalósuló kulturális jellegű programok szervezésében a GroPmutters 
Küche VIII. rendezvényén való közreműködéséért Szabó Noel 7.a osztályos tanulót 
jutalmazta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

2./ Nyári programok szervezéséről szóló tájékoztató 
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

írásbeli előterjesztés -  a meghívóról -  a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Galambosné Wá2ner Éva elnök elmondta, hogy a nemzetiségi önkormányzat képviselői, 
Turula Katalin és Fetzer Anett részvételével megtárgyalták a nyári programot. Úgy tervezik, 
hogy június, augusztus és szeptember elején egy esti zenés programot szerveznek a 
Szoborkertben. Este 19 órai kezdettel szerény megvendégel és kíséretében egy kis nyár esti 
koncertet hallgathatnak meg a résztvevők. Az első zenés este július 19-én, a második augusztus 
23-án és a harmadik szeptember 6-án lenne.

Javasolta a testületnek a tájékoztató elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása?

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

2



Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

29/2024. (VII.09.) KTH. számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a nyári programok szervezéséről szóló tájékoztatót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

Mivel több napirendi pont nem volt, Galambosné Wágner Éva elnök megköszönte 
megjelenést és a testületi ülést bezárta.

Kmft

_p

Hermann Istvánná 
j egy zőköny v-hitelesítő

3



J E L E N L É T I  Í V

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 2024. július 9. napján megtartott testületi
ülésen megjelentek részére

Galambosné Wágner Éva 

Hermann Istvánná

Kugl József

Dr. Jusztinger János 

Koszorús Tímea
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Nagy Lajos László
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A műsorváltozás Jogát fenntartjuk! 
Rendezvényeinken kép-, és hangrögzítés történhet


